PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
20.12.2018                                        г. Заозерный                                          № 25-275р
Об утверждении базовой величины стоимости строительства одного квадратного метра общей нежилой площади, используемой при расчете арендной платы на 2019 год

На основании статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением районного Совета депутатов от 04.02.2010 №55-446р  «Об утверждении методик определения арендной платы за пользование объектами муниципальной собственности района»,  руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов решил:

1. Утвердить на 2019 год базовую величину стоимости строительства одного квадратного метра общей нежилой площади, используемую при расчете арендной платы, в размере 18502,39 руб.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по бюджету, местным налогам и сборам, муниципальной собственности и экономическим вопросам (Баркова Г.В.).

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель районного Совета депутатов

	Глава района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин